پیوندد.
این رصدخانه، لایه بالایی جو زمین را که با نام «اگزوسفر»(exosphere) شناخته می شود، رصد خواهد کرد و به دنبال هاله ای
خواهد بود که تنها در نور فرابنفش قابل مشاهده است. این پدیده موسوم به «ژئوکورونا» است و تا حدود نیمه مسیر ماه وسعت
دارد. فضانوردان ماموریت آپولو در آوریل ۱۹۷۲ (فروردین ۱۳۵۱)، یک دوربین فرابفنش ابتدایی را روی ماه در طول بازدید خود قرار
دادند. تصاویری که این دوربین از ژئوکورونا تولید کرد، بسیار خیره کننده بودند اما دکتر «جورج کاروترز»(George Carruthers) فقید
مهندس و فیزیکدان پیشگام و مخترع دوربین متوجه شد که تصاویر کامل نیست. وی در سال ۲۰۲۰ در سن ۸۱ سالگی درگذشت.